



Fri BikeShop Roskilde ApS

Allehelgensgade 14
4000 Roskilde
CVR-nr. 26122309

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.04.2024

Kim Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fri BikeShop Roskilde ApS
Allehelgensgade 14
4000 Roskilde

CVR-nr.: 26122309
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kim Andersen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i handel med cykler og knallerter samt reparationer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.133 t.kr. mod et overskud på 3.325 t.kr. sidste år, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.195.395	9.375.245
Personaleomkostninger	1	(5.784.957)	(5.193.686)
Af- og nedskrivninger	2	(232.800)	(146.999)
Driftsresultat		1.177.638	4.034.560
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		213.629	224.236
Andre finansielle indtægter	3	8.493	0
Andre finansielle omkostninger	4	(6.884)	(59.033)
Resultat før skat		1.392.876	4.199.763
Skat af årets resultat	5	(259.435)	(874.616)
Årets resultat		1.133.441	3.325.147
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.133.441	3.325.147
Resultatdisponering		1.133.441	3.325.147

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		164.194	275.192
Indretning af lejede lokaler		418.207	72.000
Materielle aktiver	6	582.401	347.192
Kapitalandele i kapitalinteresser		1.524.003	1.310.374
Deposita		289.683	276.116
Finansielle aktiver	7	1.813.686	1.586.490
Anlægsaktiver		2.396.087	1.933.682
Fremstillede varer og handelsvarer		10.492.283	9.900.440
Varebeholdninger		10.492.283	9.900.440
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		48.914	52.019
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		358.493	200.000
Andre tilgodehavender		4.789	69.868
Tilgodehavender		412.196	321.887
Likvide beholdninger		187.372	298.848
Omsætningsaktiver		11.091.851	10.521.175
Aktiver		13.487.938	12.454.857

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		888.367	888.367
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.133.441	3.325.147
Egenkapital		2.146.808	4.338.514
Udskudt skat		1.243	16.952
Hensatte forpligtelser		1.243	16.952
Anden gæld		423.630	416.748
Langfristede gældsforpligtelser		423.630	416.748
Modtagne forudbetalinger fra kunder		43.839	33.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.641.905	3.242.556
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.402.066	3.311.641
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		100.000	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		275.144	881.866
Anden gæld		453.303	213.185
Kortfristede gældsforpligtelser		10.916.257	7.682.643
Gældsforpligtelser		11.339.887	8.099.391
Passiver		13.487.938	12.454.857
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	888.367	3.325.147	4.338.514
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.325.147)	(3.325.147)
Årets resultat	0	0	1.133.441	1.133.441
Egenkapital ultimo	125.000	888.367	1.133.441	2.146.808

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	5.422.926	4.787.983
Pensioner	270.926	286.184
Andre omkostninger til social sikring	91.105	119.519
	5.784.957	5.193.686
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	14

2 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	232.800	146.999
	232.800	146.999

3 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.493	0
	8.493	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	53.225
Renteomkostninger i øvrigt	6.884	5.808
	6.884	59.033

5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	275.144	881.866
Ændring af udskudt skat	(15.709)	(7.250)
	259.435	874.616

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	554.994	435.560
Tilgange	0	468.008
Kostpris ultimo	554.994	903.568
Af- og nedskrivninger primo	(279.801)	(363.560)
Årets afskrivninger	(110.999)	(121.801)
Af- og nedskrivninger ultimo	(390.800)	(485.361)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	164.194	418.207

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i kapital- interesser kr.	Deposita kr.
Kostpris primo	8.340	276.116
Tilgange	0	13.567
Kostpris ultimo	8.340	289.683
Opskrivninger primo	1.302.034	0
Årets opskrivninger	213.629	0
Opskrivninger ultimo	1.515.663	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.524.003	289.683

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	550.866	537.300

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kim Andersen Holding ApS af 1/5 2007 som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
